参考図番号 : JFL243D-0009M-01                                  P .1/10
株式会社 村田製作所
Reference Only
 チップコモンモードチョークコイル
     ＤＬＭ０ＮＳ□□□□ＨＹ２□           参考図
１．適用範囲
    本参考図は、電子機器の差動伝送インターフェイスに使用されるチップコモンモードチョークコイル
ＤＬＭ０ＮＳシリーズに適用します。
２．品番の構成
ＤＬ Ｍ ０Ｎ Ｓ Ｂ      １２０   Ｈ    Ｙ     ２   Ｄ
識別記号 (*1)ﾀｲﾌﾟ (*2)寸法(L×W)  特徴 (*3)  (*4)ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ (*5)回路記号  特徴   ﾗｲﾝ数 (*6)包装仕様ｺｰﾄﾞ
(*1)ﾀｲﾌﾟ Ｍ：積層ﾀｲﾌﾟ
(*2)寸法 ０Ｎ：0.85×0.65mm
(*3)分類
(*4)ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ：100MHz でのTyp.値
(*5)回路記号： Ｈ：特性ｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ 100Ω系
(*6)包装仕様ｺｰﾄﾞ: Ｄ：ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品 ／ Ｂ：ﾊﾞﾗ品
３．定格
貴社品番 弊社品番
ｺﾓﾝﾓｰﾄﾞｲﾝﾋﾟｰﾀﾞﾝｽ
(at 100MHz,
標準試験条件
にて測定)
定格
電圧 耐電圧 定格
電流
直流抵抗
(Rdc)
絶縁抵抗
(I.R.)
ｶｯﾄｵﾌ
周波数
 DLM0NSB120HY2D 12Ω±5Ω
5V(DC) 12.5V(DC)
160mA 1.2Ω±25% 10MΩ
以上 8GHz(Typ.)  DLM0NSB120HY2B
 DLM0NSB280HY2D 28Ω±30% 130mA 1.9Ω±25%  DLM0NSB280HY2B
 DLM0NSN500HY2D 50Ω±25%
5V(DC) 12.5V(DC) 100mA
2.7Ω±25%
10MΩ
以上
5GHz(Typ.)  DLM0NSN500HY2B
 DLM0NSN900HY2D 90Ω±25% 4.0Ω±25% 2GHz(Typ.)
 DLM0NSN900HY2B
 DLM0NSM900HY2D 90Ω±25% 5V(DC) 12.5V(DC) 100mA 3.8Ω±25% 10MΩ
以上 5GHz(Typ.)  DLM0NSM900HY2B
■使用温度範囲 ： －４０ ～ ＋８５ ℃       ■保存温度範囲 ： －４０ ～ ＋８５ ℃
４．標準試験条件
 ＜特に規定がない場合＞  ＜判定に疑義を生じた場合＞
温  度 ： 常温 １５～３５℃ 温  度 : ２０±２℃